

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	509,2	32,74					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиборничих витрат	люд-год	25,19	52,55					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	534,39						
		Середній розряд робіт	розряд	3,7						
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>								
4	&C111-256-1	Плитк керамічна для підлоги "Кардозо" 85ZCX 30*30	м2	314,874	<u>181,96</u> 57294,47	<u>174,96</u> 55090,36	<u>3,43</u> 1080,02	<u>3,57</u> 1124,09	30 км.	
5	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	3	<u>101,58</u> 304,74	<u>99,5298</u> 298,59	<u>0,06</u> 0,18	<u>1,99</u> 5,97	30 км.	
6	&C111-1650-1-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки П-14 "Грес", 25 кг	кг	1605,24	<u>4,56</u> 7319,89	<u>4,23</u> 6790,17	<u>0,24</u> 385,26	<u>0,09</u> 144,46	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C111-1650-1-2	Грунт "Момент", 10л	л	61,74	<u>17,28</u> 1066,87	<u>16,70</u> 1031,06	<u>0,24</u> 14,82	<u>0,34</u> 20,99	30 км.
		Разом по розділу IV	грн.		65985,97	63210,18	1480,28	1295,51	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 серпня" 2018 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]